IN NOBIS DOMINI AMEN & AD PER

petua rei memoria. Vna int' egregia facta Regni et Prin-
cipum ea potissimum censeantur, quae de clementia et liberalitate illorum
p'ficerentur, ac ea ipsa vti coetera quaeque humana fluxa momenta
neque sunt et facile trahuntur ad interitum nisi laudum suffragio
memoria posterorum commendentur. PROIN NOS. Sigismundus
de DEI gra REGE Poloniae Supremus DVX Litvaniae. Nec-
non terrarum Cracoviae, Sandomiciae, Siiradiae, Viaviae, Lanciciae,
Vlmen, et Bingen, Pomeraniae, ac Russiae, Prussiae, Maso-
viaeque G. d. n. g. et h. s. Significans partibus istis quoniam
interest vniuersis, et singulis partibus et futuris hanc notitiam
habere. Quod considerans Civitatem nostram Wencesiam bonas et
Actis et partibus opulentiā et hominibus frequentē nunc in partibus
privatisque facultatibus suis plurimum decreuisse et primo-
dum desolatam esse, nisi diesque ad interitum redere magis ea po-
tissimum de causa quod Plumbifodinae, loca quae olim frequēs fu-
it Cultus et intermissione ac posthabite et neglecte, volensque ea i-
psam Civitatem, ab interitum suo maiore necesse et restaurare, si-
mul homines ad Plumbifodinas illic repetendas, resumendas, et exer-
cent excitate, et reuocare omnia et singula, vetera ac nova Iura, Pri-
vilegia, Minima, libertates, munera, statuta, et quae suis co-
suetudines, a Divis olim Poloniae Regibus Praedecessoribus nostris,
sui quocumque verborum formis et tenoribus, in scriptis, coactis,

Obtenta in omnibus, et singulis suis punctis, clausulis et Arti-
culis quorum omnium et singulorum tenoris et series per sufficienter
hic expressis habere volumus, confirmamus, ratificamus, et approbamus omnia
et singula in ipsis Privilegiis et Minimis contenta, nobis
et firmitatem perpetuam obtinere volumus et decimum tenore patri-
monii mediani. Hoc autem amplius, ut Civitas nostra Illensium
predicta magna ex parte uti predictum est desolata colonis efficiat
tunc frequentior hominesque ad inhabitandum eam et resumendas vir-
tutesque exercitum circa illam Plumbifodas, alicubi in ista, aliorum lo-
corum in quibus Minerarum fodas habentur omnes et singulas homines ad pre-
dictam Civitatem nostram et Plumbifodas Illensium, neminem, Deinde
aliosque in ea si constituerint, vel etiam Plumbifodas exercere et la-
borantem excimus, exceptosque minores, et liberos facimus tenore pre-
dictum mediani, ad decimum Triginta Annorum ab ingressu illorum
adventum ad prefatam Civitatem et Plumbifodas Illensium, min-
utrumque illorum copulorum, seseque continue et mediate sequen-
tium absolventis debitis quibusvis apud externos homines, Etiam ad-
ventum suum illuc contractis, sic quod intra decimum eiusdem Trigi-
ta Annorum temporis ad solutionem debitorum suorum prefatorum faciendam
competi non debeant, a quibus nec possunt nec Vere esse possunt
de debitis quibusvis apud subditos nostros et per adventum illuc su-
um conduxerit ad talem naturam solutionem, etiam si apud exter-
nos homines, contracta esset prefata exceptio hac nostra eis mine
suffragante tenebuntur, sed neque suffragatum in volumus quibus
huius exceptio et libertatis nostre Privilegio malefactoribus.